
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
נֵי רְאוּבֵן "  ת בְּ לֶּ ן פֶּּ יאָב וְאוֹן בֶּּ נֵי אֱלִּ ירָם בְּ י וְדָתָן וַאֲבִּ ן לֵוִּ ן קְהָת בֶּּ צְהָר בֶּּ ן יִּ ח קרַֹח בֶּּ קַּ "('א, ט"ז, קרחבמדבר, )וַיִּּ

התקשרות ואמונה בצדיק 
ח"ו, הוא מרמה  אבירם הסיטו את העם בטענה שמשה רמאי  וקרח ועדתו דתן  

את כולם! הוא רוצה לנקר את העיניים של האנשים! כשאמרנו אחרי חטא העגל  
בואו נחזור למצרים! הרי כל המצרים טבעו בים! במצרים נשארו רק נשים וילדים  
אין חיילים! אין פרעה! רצינו לכבוש את מצרים שיהיה לנו לפחות איזה פינה  

ל להיכנס  צריך  לא!!  אמר  משה  אז  ארץ  שקטה,  רק  צעק  משה  ישראל!  ארץ 
ישראל! וזה היה אחרי החטא הכי חמור חטא העגל, ששקול כנגד כל התורה,  

 ובכל זאת משה אמר שיש מחילה שאפשר לעלות לארץ ישראל. 
 גודל פגם המרגלים שדיברו על ארץ ישראל

ועכשיו אחרי חטא המרגלים שזה פחות חמור מחטא העגל משה אומר זהו! אי 
לארץ ישראל! אין ארץ ישראל! דברתם על ארץ ישראל כבר אי  אפשר להיכנס  

אפשר להיכנס לארץ ישראל! צריכים להישאר ארבעים שנה במדבר!, כולם שאלו 
 ? מה קורה כאן! משה!! תסביר לנו מה קורה כאן ?! אנחנו רוצים הסבר הגיוני!

 אחרי החטא הכי גדול חטא העגל אתה אומר שה' סלח לנו ואפשר להיכנס לארץ
אומר   אתה  ישראל  ארץ  על  שדברנו  ואחרי  ישראל, 
זהו! אין מחילה! אין כפרה! אין ארץ ישראל! מה בסך 

"נשינו  קצת פחדנו על הילדים קצת בכינו    הכל עשינו!?
לא עשינו עגל, לא עבדנו עבודה זרה,    וטפנו יהיו לבז"

שבארץ   הענקים  שלו!  התינוקות  על  מפחד  אחד  כל 
הרגו את האשה! בסך הכל ישראל יהרגו את הילדים! י

מה   אז  דברנו,  ולכן  ישראל  מארץ  פחד  קצת  קיבלנו 
הרעש הזה שאין מחילה ואין כפרה ואין ארץ ישראל,  
שיש   אומר  אתה  חמור  יותר  שזה  העגל  חטא  ועל 

 מחילה ויש ארץ ישראל!?
אמרו דתן ואבירם עכשיו התגלה משה רבינו האמיתי!  

לו כוחות אלוקיים! הוא מרמה את  התגלה שמשה הוא אנושי! הוא מפחד! אין  
אתה רוצה לנקר לאנשים את העיניים! אתה רוצה    "העיני האנשים תנקר" כולם!  

להטעות את כולם! עכשיו רואים את הטעויות שלך! את הזיופים שלך! אתה בסך 
במדבר   אותנו  ומשאיר  אותנו  מרמה  רק  שאתה  התגלה  עכשיו  פחדן!  הכל 

"להמיתנו במדבר כי תשתרר עלינו גם  נו!  ארבעים שנה רק בשביל להשתרר עלי
 השתרר".

 המזלזל בארץ ישראל מביא אסונות על העולם 
שלא יכלו להיכנס לארץ ישראל הייתה שכל   תהאמיתיאומר הזוהר שהסיבה  

אחרי  נוראות!  בקליפות  התמלא  סיני  מדבר  כל  בקליפות!  התמלא  המדבר 
שהוציאו דיבה על ארץ ישראל כל המדבר התמלא בטומאות נוראות! אין דבר  
יותר חמור מלדבר על ארץ ישראל! מי שמדבר על ארץ ישראל יורדת עליו טומאה 

דולה מזו! מצד אחד זה לא עבירה אין בזה מכת מרדות,  נוראה! אין טומאה יותר ג
אבל מי שמדבר על ארץ ישראל ומונע אנשים מלבוא לארץ ישראל הוא מוריד  
 כאלה קליפות וכאלה טומאות לעולם שכל הגזירות והאסונות באות מהטומאות. 
ברגע שדברו על ארץ ישראל ירדו כאלה קליפות וכאלה טומאות למדבר שבשביל 

תם ולהכרית אותם צריך ארבעים שנה במדבר! ארבעים שנה של מסעות!  לתקן או

ולא  בניסיון  היו עומדים  כן אפילו שדברו על ארץ ישראל אם הם  ואף על פי 
 מדברים על משה ולא מדברים על הצדיק היה אפשר לבטל מיד את הגזירה .

 המתקות באים ע"י הצדיק                                             
הצדיק הוא הראש בית של העולם הוא הבראשית, כל העולם הם רק ענפים ממנו 

"ודוד בא עד  כל הברואים הם רק ניצוצות מהצדיק כתוב בשמואל ב' פרק טו'  
מסביר הבאר מים חיים שחושי הארכי גילה לדוד אתה הראש! אתה    הראש"

אמר לו הבראשית! אתה האבן שתיה! הוא ראה שדוד שבור, כולו בשברון לב,  
אתה הראש! אתה הראש של כל הצדיקים! אתה האבן שתיה! איפה שתלך שם  

 יהיה האבן שתיה! איפה שתלך זה ירושלים! 
כל ההשפעות מקבלים מהצדיק, ירושלים מקבלת את ההשפעה מהצדיק! האבן 
שתיה מקבלת מהצדיק! האבן שתיה קפצה אל יעקב! לא שיעקב בא אל האבן 

אין אבן שתיה! האבן לא תפעל שום דבר בלי הצדיק! שתיה! אם אין את הצדיק 
 אם אין צדיק אין כפרת עוונות! אם לא מאמינים בצדיקים אין המתקת דינים! 

 חובות התקשרות לצדיקים שבדור 
אדם צריך להאמין ולקשר את עצמו לכל הצדיקים!  

צריך לקשר את עצמו    הידועים לו ושאינם ידועים לו,
עם כל הצדיקים שנמצאים עכשיו בעולם, אני לא יודע  
מי צדיק, מי לא צדיק, אני לא יודע מי זה ל"ו צדיק,  
מים   שואב  פשוט  יהודי  להיות  יכול  זה  צדיק  ל"ו 
דמעות   מוזיל  מוריד  והוא  לה'  בוכה  הוא  שעכשיו 
מתקשר  ואני  הדינים!  כל  את  ממתיק  הזה  היהודי 

 אליו! 
לה וכתוב! יכול  קרוא  יודע  שלא  אחד  יהודי  זה  יות 

אפילו איזה אשה אחת שלא יודעת קרוא וכתוב והיא 
ממתיקה עכשיו את כל הדינים מעל עם ישראל, אדם צריך לכוון בכל התפילות  
האלה  היהודים  עם  הצדיקים  כל  עם  מתקשר  שהוא  שלו  המעשים  בכל  שלו 

הגזירות מעל עם ישראל, הצדיקים והפשוטים והתמימים שהם בוכים להמתיק את  
 שהם עכשיו בוכים בלב נשבר לה' באמת.

 מעלת התפילה בלב נשבר 
יש צדיקים בעם ישראל שהם ממתיקים את הדינים ואני מתקשר עם כולם! ויכול 
להיות שכל רגע זה מתחלף עכשיו זה יש לו לב נשבר והוא מהל"ו צדיקים! זה יש  

 .לו לב נשבר, זה עכשיו בוכה לה'
ד להיות מקושר עם אלה שבוכים לה' עם אלה שיש להם לב נשבר, צריך תמי 

ולדעת שאני לא הצדיק! אני לא יודע להמתיק דינים, אני לא יודע כלום! להיפך  
עם   מתקשר  רק  אני  הייסורים!  ואת  השואות!  ואת  החורבנות!  את  מביא  אני 

 הצדיקים הידועים לי ושאינם ידועים לי.
ב'ה אומר על ידי שבח הצדיקים מתבטלים  אדם צריך רק לשבח את הצדיק הר 

הגזירות אדם מאמין בצדיק כל הגזירות מתבטלות, אם עם ישראל היו עומדים 
 ההיית ישראל לארץ סלהיכנבניסיון לא לדבר על משה רבינו אז הגזירה לא 

 מתבטלת מיד.
 

 ו פ"גליון |  שנה ב'
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מקלוזנבורג, זצוק"ל, בהיותי במחנות העבודה, בימי   האדמו"רסיפר כ"ק  
הודי שלא שמר תורה ומצוות, ושאל  יחושך וצלמוות, ניגש אלי פרופסור  

אותי בלעג מר: "נו, האם גם עכשיו עדיין תגיד שנצח ישראל לא ישקר?" 
 'יהיה טוב", עניתי לו. 

א נביא הפרופסור נדהם. "איך יהיה טוב?! עוד זמן כה וכולנו מתים". 'ל
אני", הסברתי לו, "אבל אחרי הערב החושך מתעבה הלילה יורד, ובסיומו 

כך אני בטוח שעוד יש תקווה".   -של כל לילה השמש מפציעה מחדש  
לא   כנראה  "אנחנו  להשתכנע,  הפרופסור  סירב  רבי",  ראה,  צא נ 'אבל 

מפה". 'אינני יודע מה יהיה גורלי הפרטי", דייקתי, "אבל בטוח אני שעם 
 יאבדו.  -ראל ישרוד וימשיך הלאה. וכל הרשעים שנוגשים בנו יש

  - ההיסטוריה תוכיח: למרות הרציחות הרבות והפוגרומים שביצעו בנו 
כבר לא נמצאים    -עם ישראל עדיין חי וקיים. כל אלו שרדפו אחרינו  

 בארץ...” והפרופסור הודה. והתעודד. 

הלו הבית  מכונה  סולובייצ'יק  הלוי  דוב  יוסף  היה משנה ראש רבי  י, 
ישיבה בישיבת וולוז'ין, אחר כך היה רבה של העיר סלוצק ואחריה רבה 

בתקופת כהונתו בבריסק, פרצה שם מחלוקת . ושל העיר בריסק בליטא
הצ על  מקובלת  שדעתם  העיר  מחשובי  לכמה  הרב  פנה  בור, י גדולה. 

שישפיעו על היריבים לכבות את אש המחלוקת, אולם הללו דחו את  
זו בקשתו קורה  של  בעביה  ראשם  להכניס  רוצים  שאינם  בטענה   ,

 ומעדיפים לנקוט מידה ניטרלית." 
התנהגותכם מזכירה לי את כלבי מצרים", אמר רבי יוסף דב בחיוך, 

מלאך המוות בא לעיר, כלבים משחקים   -"שכן אמרו חז"ל 'כלבים בוכים  
והרי במצרים נמצאו גם מלאך המוות שבא   אליהו הנביא בא לעיר',  -

להכות כל בכור בארץ מצרים, וגם אליהו הנביא שבא לגאול את ישראל,  
ולכן לא ידעו הכלבים מה עליהם לעשות, לבכות או לשחק, ולכן החליטו 

. הכלבים להיות ניטרלים 'ולכל בני ישראל לא יחרץ כלב לשונו'"..

 
"

מרדכי    שאלה: בשם  אתון   ההייתליהודי 
גדולה מילאה   שהמליטה חמור בכור. שמחה 
את ליבו, עתה יוכל לקיים מצווה נדירה מתרי"ג  

שיפ-מצוות   ע"י  חמור",  פטר  אותו ד"פדיון  ה 
 בשה תמים שייתן לכהן.  

חגיגי   במעמד  לערוך  החליט  הפדיון  את 
ומרשים. כמו כן טרח מרדכי לקשט את החמור  

נהר במלבושים ועיטורים נאים, כמובא בספר "
"נהגו  ס"ה(:  חמור  פטר  )הלכות  מצרים" 
להלביש את הפטר חמור בתכשיטי זהב וכסף  
ומרגליות, ובגדי רקמה ותפארת, משום חיבוב 

 מצווה". 
הכהן ניגש בהתרגשות   - הרגע המרגש הגיע  

את   לערוך  כדי  המקושט  החמור  עבר  אל 
 . הפדיון

ופתאום ארע דבר מזעזע ומצער: לפתע נשא  
לא רגלו  את  אותה  החמור  הניף  ושוב  חור, 

לפנים ו... בעט בעוצמה בכהן! הבעיטה החזקה 
 גרמה לכהן לנזק ולחבלה קשה. 

החולים,   בבית  לטיפול  פונה  הפצוע  הכהן 
בעל   מרדכי  של  לביתו  שב  האשפוז  ובתום 
החמור, ותבע אותו לשלם לו עבור הנזק שגרם  

 לו החמור. 
במצות  עסוק  "הייתי  מרדכי:  טען  לעומתו 

לא יכולתי לעמוד ולשמור על החמור,  הפדיון, ו 
חריג,   כזה  מאורע  דעתי  על  העליתי  לא  וגם 
 שהחמור לפתע יבעט במישהו"... עם מי הדין?  

נ"א(   תשובה: )מצווה  חינוך"  "מנחת  בספר 
הסתפק בכך. מצד אחד החמור אסור בהנאה 

עליו   "בעלות"  לאדם  אין  וממילא  שיפדה,  עד 
זיקה(. והנאה ממונית ממנו )כבהמת הפקר שה

מאידך, מכיוון שיכול לפדות את החמור, וכך  
את  בעליו  ירויח  ואז  כחולין,  החמור  יחשב 
ומשום   יותר.  היקר  לחמור  השה  בין  ההפרש 
רווח ממוני עתידי זה, נחשב הדבר כאילו יש 
ובעלות  ממונית  זכות  עכשיו  כבר  לבעליו 

 בחמור, וממילא יתחייב בנזקיו. 
אולם בכל אופן, יש מקום לפטור את מרדכי 
מלשלם בעקבות הנזק, שכן בזמן הזה בתי הדין 
אבל   ומצויים,  שכיחים  בדברים  ורק  אך  דנים 
לא בחיוב נזקים שאינם מצויים, כגון שהזיקה 

לאדם   א'(,  בהמה  חו"מ,  שמדיני )שו"ע  ועוד, 
שמים הוא פטור, כי היה טרוד במצוה, ולא היה 

דעתו שהחמור יבעט לפתע, צריך להעלות על  
שסתם בהמה וכל שכן חמור בחזקת שמורים 

 הם. 
מלשלם   לסיכום: פטור  חמור  הפטר  בעל 

 ("אחת שאלתי) לכהן עבור נזק בעיטת חמורו.

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 בכל ילד יש אור 

פעם ביקר רבי מרדכי גיפטר זצוק"ל בלוויית אחד מבחירי תלמידיו אצל עשיר גדול, בעל מלטשת יהלומים, שהיה מקורב  
אליו. בפיו הייתה בקשה מוזרה למדי: "אנא, למד את תלמידי זה את רזי המקצוע". העשיר נדהם. הוא הכיר את רבי  

עוד יש אפשרות להיות באוהלה של תורה. במיוחד נדהם  מרדכי וידע עד כמה הוא מתנגד ליציאה לעולם המסחר, כל  
 כשהדגיש רבי מרדכי, שאותו בחור הוא אחד מבחירי תלמידיו... רק מפני כבודו של הרב, לא סירב.  

החל העשיר לסייר עמם ברחבי המלטשה. הוא הוציא אבן שחורה סטנדרטית, הגישה לבחור ושאלו: "מה אתה רואה  
האבן, וענה שזו אבן רגילה למדי, ללא שום מעלה מיוחדת... "אתה טועה", אמר העשיר, "זוהי  באבן זו?". הבחור בחן את  

ולגודל   לצורה  אותה  ינסרו  ליטוש,  אחר  ליטוש  תעבור  זו  אבן  וליטוש.  עיבוד  עבר  שטרם  יהלום  זהו  יקרה,  אבן 
יהלומים: לעולם אל תחליט על  המושלמים, עד שיראו את יחידותה ואת יופייה! "כעת למדת כלל בסיסי וראשוני בענף ה

אם רק תקבל את    שוויה של אבן לפי המראה החיצוני. גם אבן הנראית פשוטה וחסרת ערך, עשויה להפוך ליהלום יקר
 הטיפול ואת היחס הנכון", הסביר הגביר ל"תלמידו" החדש.  

אבן זו?", שאל את הבחור.    העשיר המשיך בסיור, ושלף מתוך אחת המגירות אבן בוהקת יפהפייה. "ומה אתה אומר על 
"היא נראית אבן מושלמת ממש", ענה הבחור. "רואים שאינך מבין ביהלומים", ענה הגביר, "בוא לכאן, הבט על אבן זו  
דרך הזכוכית המגדלת ותספר לי מה אתה רואה". הבחור הביט, ונדהם לראות על האבן המושלמת כתמים וסדקים רבים.  

ם האבן המושלמת ביותר זקוקה עדיין לליטוש, לעיבוד נוסף. גם אם בעין בלתי מזוינת  "כעת אלמד אותך כלל נוסף: ג
 נראה שזהו המקסימום שניתן להגיע אליו, בהסתכלות דרך זכוכית מגדלת תגלה שיש עדיין מה לשפר"...  

אוהלה של תורה, כעת החליט היהלומן לשאול את רבי מרדכי: "רבי, הרי ידוע כי מחנך אתה את תלמידיך להמית עצמם ב
מה פתאום אתה מביא אלי את בחיר תלמידיך, מבקש ממני שאלמד אותו להיות יהלומן, ועוד מתלווה אליו בעצמך???".  

 ענהו רבי מרדכי: "אל תדאג, בחור זה הינו מיוחד בכל, הוא לא יגדל ליהלומן, הוא יהיה בעזרת ה' ראש ישיבה גדול.  
יסודות בח רק ללמד אותו מספר  נראה במבט  רציתי  פוטנציאל שלפעמים אינו  קיים  ינוך, רציתי שידע שבכל תלמיד 

 ראשון, אך בעזרת טיפול נכון ומסור מגלים את היופי.  
רציתי שידע גם כי אף אצל התלמיד המושלם ביותר יש עדיין מה לשפר". סיפור מדהים, בעל מסר פשוט ונוקב: כל אחד  

סבלנות ללטש ולחנך. לעומת זאת, אין מושג של שלמות, תמיד יש במה  מסוגל להצליח, אם רק נמצא את הדרך ואת ה
 להתקדם. 

 
 

מורדם   שהיה  למצב  והגיע  קשה,  באופן  שלי  הבן  נכווה  האחרונה,  בשבת 
שלישי   ביום  נזכרתי    ההייתומונשם.  ופתאום  למוסדות החמרה,  פדיון  .  לתת 

 ( אלעד  י.ש )ה       תרמתי מיד, ותוך כמה שעות התייצב המצב, ובני יצא מכלל סכנ
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נ לדיימקטנותו  נתקבל  תק"פ  בשנת  נוצר.  לגדולות  כי  בו  צדק  י כר  ומורה  ן 
 ולראב"ד בקהלה הגדולה והחשובה בראדי, ועל שמה נתפרסם כה'מגיד מבראדי'.  

, והיה  ובחיבוריתורה ותשובות על הכתב וכל יום עסק    יחידושכל ימיו העלה  
 שונים בבת אחת.   םבענייני נוהג תמיד לכתב כמה חבורים 

ו 'שו"ת  שמו. בספר  ןכמנייבר שלש מאות שבעים וחמשה ספרים  יאמרו כי ח
דבר   שום  נוהג  איני  אני  כי  דע  מנהג,  על  ששאל  ומה  כותב:  שלמה'  לך  האלף 
חומרא יותר מדלת העם ומהדיוט שבהדיוטות, הלואי שיהיה חלקי לעולם הבא 

 עם חד עמא דארעא תמים.  
 ]הגאון רבי שלמה זלמן אויערבאך זצ"ל היה רגיל לחזר על דברים אלה[. 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 תהיו אנשים כשרים יעצמכם ביחד אז תחיקורק 

 לאברכי אנ"ש. התאחדות , כנודע דבר היוזמה הברוכה להקמת חבורותבמחננובשורה מרעננת עברה והתפשטה 
לרענן את בחבורות התחזקות והתעלות ו שעולה קריאה בכוללי האברכים על הצורך לחבר ולאחד את כלל אברכי אנ"ש מזה זמן רב

ל ולדעת את הדרך ילכו בה ואת המעשה -, כשרצונם ושאיפתם עזה לעלות במסילה העולה בית אכבימים ימימה התאחדות האברכים
 אשר יעשון.

לטובת כלל  לחדש את עניין ההתאחדות כבשנים הקודמות בקהילה להנהלת המוסדות ובקשו אברכים חשוביםנו פאף לאחרונה 
, והגו תוכנית מיוחדת לכלל אברכי אנ"שלהביא את הבשורה שמחו לחדש את מיזם הקודש בהנהלת המוסדות  .מאות אברכי הקהילה

 .ובאופן אישי לחזק ולרומם את אברכי אנ"ש בצורה המיטבית  לבנות את חבורות האברכים
מחשובי האברכים בקהלתינו לעצה וחשיבה כיצד  הקבוצותראשי  ואכן בשבוע שעבר יום חמישי התאספו ובאו תחת קורת גג אחת

כל חבורות לכלל אברכי אנ"ש, כשעל קבוצות של יוקמו עשרות  מסודרת על פי תוכניתלחבר את כלל האברכים לחבורה קדושה זו. 
. אחת לתקופה יצאו יחד כל בני החבורות להתבודדות שביחד איש את רעהו יעזורו ולאחיו יאמר חזק קבוצה ראש –חבורה יופקד 

 בצוותא חדא, לחדש המוחין בעבודת השי"ת ולהתרומם בצוותא חדא בדרך רביה"ק זיע"א. ולכינוסים מיוחדיםבשדה 
השבוע ביום רביעי התקיים אי לכך בחבורה קדושה זו,  להתחבר ולהדבקיקשו כשבהתקבלה בשמחה בקרב אברכי אנ"ש  ב"ה היוזמה

הקהילה לכבוד ולתפארת  התאחדות האברכים חבורותלראות בהצלחת  מייחלות , כשעיני כולם המוסדותהכינוס השני שע"י הנהלת 
מעודד את חשיבות ונחיצות גולת הכותרת בכינוס זה היה הקראת מכתבו המרגש של מורנו הרב שליט"א שמברך ו, הקדושה

 .חבורות האברכים
ראשי  שבה למטרה קדושה זו 148-318-039בקו טלפון יעודי  תאחדות האברכיםה חבורות בעז"ה בימים הקרובים יופעל קו

 החוברות והאברכים יוכלו להתעדכן על הפעילות השבועית מידי שבוע בשבוע על זמני ומקום ההתכנסות.

 
 

 מה רבו מעשיך ה'

מכינה וא' שבתלמוד תורה "נחמת ציון" שבנשיאות מורנו הרב שליט"א יצאו ליום מיוחד של טיול תלמידי הכיתות הנמוכות כיתות 
 והנאה בחיק הטבע, במהלכו ביקרו בגן החיות התנכ"י.

כידוע מורנו הרב שליט"א מנחיל להתבונן בכל פרט ופרט בבריאה, איך שהחיות והבהמות אומרות שירה להשי"ת, והמחנכים ניצלו 
ההזדמנות כדי להחדיר בילדים הרכים אמונה בה' אלוקי עולם בורא שמים וארץ, שברא בהמות ורמש וצפורי כנף, וכולם מזמרים את 

 ומשוררים ומשבחים להשי"ת בכל עת.
כמו כן לימדו את הילדים על סימני טהרה בבהמות ובחיות, והראו להם בהמות וחיות טהורות ולהבדיל בהמות אשר אינם טהורות 

 סורים באכילה.הא

 
 



 

 

 
 איך כינה רבינו את רש"י?

 הפתרון לחידה הקודמת: 
חמש    –  כמה פעמים מופיעה המילה 'צדקה' בתנ"ך 

 תורה ס"ז( פעמים בתנ"ך )ליקוטי מוהר"ן חלק א' 

  037.148.148ל'קול אנ"ש'   התקשרו –לתשובות 
 והשאירו הודעה  1 – 4הקישו 

 
בשמים נתבע במיוחד 

 על התפילה, 
כי על ידה אפשר 

 להגיע אל הכל
 ( י"ב השתפכות הנפש )

 הרבו בתפילה

 שליט"א   עטיאבן    אליעזר הרב  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ב מזל טו 
 הי"ו  אהרןן בקלהר"ר 

   העיר העתיקה מנהל כולל
 לשמחת נישואי בנו בשעטו"מ 

 יה''ר שתזכו לרוב נחת 
 אמן  בזכות רביה"ק דקדושה

 

 ב מזל טו 
נחמן  בהר"ר  נפתלי הערץר להר"

 הי"ו  לנצ'יקראו
 הי"ו  חרוז'ינסקישמואל חתן הר"ר 

 להולדת הבן / הנכד
 
 

 ב מזל טו 
 הי"ו  אברהם מינץלהר"ר 

 להיכנס בנו  
 ני"ו  נפתלי הערץה"ח בה

 לעול תורה ומצוות 

 

   מזלא טבא וגדיא יאה
 למורינו הרב שליט"א  

   הי"ו נחמן טרייסמןבהר"ר  שמעוןלשמחת האופרוף לנינו החתן 
 שליט"א  יצחק הלפריןעם בת הרה"ח ר' 

 בת ברסלב 'חכמה ודעת' ימג"ש בת"ת 'נחמת ציון' וביש
 אמן  בזכות רביה"ק דקדושה יה''ר שתזכו לרוב נחת 

 ב מזל טו 
 הי"ו כהן יניב להר"ר 

 ני"ו  נחמןלהיכנס בנו הבה"ח  
 לעול תורה ומצוות 

 

 כבוד חכמים ינחלו

מחזה מרגש נגלה לעיני המשתתפים במעמד הצנוע ורב 
הרושם שנערך בהיכל קדשו של האדמו"ר מספינקא שליט"א, 

 במעונו בבני ברק.
תלמידי כיתות ט' באו כהכנה לקראת עלייתם  40-למעלה מ

לישיבה, לקבל לקח טוב ולשמוע לדברות קודש, ולעמוד בכור 
 המבחן אצל האדמו"ר שליט"א.

האדמו"ר מספינקא שליט"א פתח בשאלות בפרק "האשה 
נקנית", שנלמד בזמן האחרון ע"י התלמידים. במתינות 
ובסבלנות שאל כל אחד ואחד, שאלות בגמ' ובמפרשי 
הסוגיא, כשהאדמו"ר שליט"א משתאה לשמוע את התשובות 

בחינת הברורות קולחות בבהירות מפיות התלמידים, ממש ב
"ושננתם שיהיו דברי תורה מחודדין בפיך, שאם ישאלך דבר 

 אל תגמגם אלא אמור לו מיד".
מה נהדר היה זה, לראות את האדמו"ר שליט"א כשפניו 
מאירים, וסביביו מסביבים כחומה תלמידי תלמוד תורה "נחמת 
ציון" שבנשיאות מורנו הרב שליט"א, כולם כאיש אחד בלב 

ט של התרגשות מוכנים ומזומנים אחד בחרדת קודש וברט
לענות על כל שאלה, מצד לצד של החדר הופרחו שמות 
התנאים והאמוראים, רש"י תוס' ומהרש"א, הוויות דאביי 

 ורבא קא חזינן הכא!
איש לא יכל להתעלם מארשת השמחה הגלויה והנחת 
השורה על פני האדמו"ר שליט"א, בראותו את התלמידים 

 בחן בהצלחה לתפארת בית ברסלב. היקרים עומדים בכור המ
האדמו"ר מספינקא שליט"א  של על הקשר המיוחד וכבר נודע

 מורנו הרב שליט"א. עם
האדמו"ר האציל מברכותיו על התלמידים היקרים, ובפרט על 
המג"ש הרב יצחק הלפרין שליט"א והמג"ש הרב אהרן 

שמשקיעים כוחם אונם ומרצם בטיפוח  הלטובסקי שליט"א
  .למידים היקריםוחינוך הת

 האדמו"ר הפליג בגודל חשיבותם של מוסדות ראוי לציין ש
שבנשיאות מורנו הרב שליט"א, ונשא דברי הדרכה מיוחדים לתלמידים לקראת עלייתם לישיבה הקדושה בזמן אלול  נחמת ציון ברסלב

מהמשב"ק דף ועט, וכתב אגרת ברכה הנוכחים ביקש של  םכשלהפתעתהבעל"ט.את גודל הערכתו של האדמו"ר שליט"א ראו כולם, 
  ראשון, וזה לשו"ק:מיוחדת למורנו הרב שליט"א. אגרת הברכה מתפרסמת כאן בפרסום 

 לפ"ק סיון תשפ"ד               לכבוד מו"ה מו"ר הרב שליט"א 
ולתפארת וה' יתן כוח ורפו"ש בזכות התוה"ק  הולדם לגיתלמידי הישיבה נחמת ציון נבחנו על מסכת קידושין בטוב טעם ודעת ועדי

 להמשיך להגדיל תורה ולהאדירה בעוז ותעצומות מתוך נחת והרחבת הדעת בביאת גואל צדק בב"א
 ה"ק ישראל חיים ווייס                       הכ"ד המעתיר והמצפה לישועה

 


